
ZARZĄDZENIE NR 1138/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 sierpnia 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 124 na okres
10 lat umowy najmu z Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat przez Szkołę Podstawową Nr 124 z siedzibą
w Krakowie ul. Weigla 2 z Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o. umowy najmu pomieszczenia
dla urządzeń technicznych oraz części powierzchni dachu w celu zainstalowania urządzeń
telekomunikacyjnych na nieruchomości położonej przy ul. Sucharskiego 36 zabudowanej filią
Szkoły.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


